

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายด่านขุนทด - สูงเนิน เชื่อมตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
(บ้านหินลาด ตำบลตะเคียน เชื่อมตำบลด่านขุนทด)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 997,000 บาท
4. ลักษณะงาน ประเภทงานทาง
(โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง 5 เมตร ยาว 354 เมตร
ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **1 ก.ค. 2567** เป็นเงิน 961,000 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
 - 7.2 นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ
 - 7.3 ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์) นายช่างโยธาอาวุโส

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ว่าที่ ร.ต. กรรมการกำหนดราคากลาง

(กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย) นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ถนนสายด่านขุนทด - สูงเนิน เชื่อมตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา (บ้านหินลาด ตำบลตะเคียน เชื่อม ตำบลด่านขุนทด)
สถานที่ดำเนินการ	ถนนสายด่านขุนทด - สูงเนิน เชื่อมตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา (บ้านหินลาด ตำบลตะเคียน เชื่อม ตำบลด่านขุนทด)
ราคากลาง ณ วันที่	- 1 ก.ค. 2567
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนลาดยาง กว้าง 5 เมตร ยาว 354 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบรม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน		-	-	-	-	-	-	
	- งานเกรดเกลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	1,770.00	3.67	6,495.90	1.3642	5.01	8,861.71	(ขนาดกลาง)
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง		-	-	-	-	-	-	
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	277.00	821.79	227,635.83	1.3642	1,121.09	310,540.80	
3	งานผิวทาง		-	-	-	-	-	-	
	- งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ด	ตร.ม.	1,770.00	33.03	58,463.10	1.3642	45.06	79,755.36	บนหินคลุก
	- งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,770.00	219.86	389,152.20	1.3642	299.93	530,881.43	บน Prime Coat
4	งานตีเส้นจราจร		-	-	-	-	-	-	
	- เส้นจราจรชนิด Thermoplastic Paint	ตร.ม.	79.65	290.00	23,098.50	1.3642	395.62	31,510.97	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					704,845.53		รวมราคากลางทั้งสิ้น	961,550.27	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

รวมราคากลางทั้งสิ้น

คิดเป็นราคากลาง

=	704,845.53
=	-
=	-
=	1.3642
=	-
=	961,550.27
=	961,000.00

ตัวหนังสือ (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

 (นายธรรมรักษ์ รัตนวิโรจน์) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส

 (นายภาณุพงศ์ พรหมจันทิก) กรรมการกำหนดราคากลาง
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

 (ว่าที่ ร.ต.กฤษดา แก้วเกษมชาญชัย) กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน